

17 kwietnia 2018



Zwycięzcy konkursów przedmiotowych nagrodzeni

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty i Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Zwycięzcy konkursów przedmiotowych nagrodzeni | 1

Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego była gościem gali podsumowującej konkursy przedmiotowe dla uczniów województwa świętokrzyskiego. Uroczystość wręczenia medali i dyplomów laureatom wojewódzkich konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów odbyła się w Centrum Targowym Kielce. – Serdecznie gratuluję wam zdolności popartych olbrzymią pracą – mówiła Agata Binkowska, zwracając się do młodzieży.

– W imieniu własnym i Zarządu Województwa Świętokrzyskiego chylę przed wami czoła. To wy jesteście wizytówką Ziemi Świętokrzyskiej. Dziękuję, że zgłębiacie swoją wiedzę, której efekty możemy z przyjemnością podziwiać właśnie dziś. Na dalszą drogę i karierę zawodową życzę wam samych sukcesów oraz tego abyście nie rezygnowali ze swoich pasji, które zazwyczaj idą w parze z nauką. Dziękuję organizatorom konkursów przedmiotowych za ogrom ich pracy. Kłaniam się nisko również nauczycielom, którzy każdą wolną chwilę i czas poświęcali swoim podopiecznym, pomagali im zgłębiać wiedzę. Dzisiaj widzimy efekty tej pracy – podkreślała Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Gospodarzem uroczystości był Jacek Wołowic, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, który gratulował młodym ludziom zaangażowania i ciężkiej pracy. – To niezwykła uroczystość, przede wszystkim czas podziękowań dla pedagogów i ich podopiecznych. Wasza ciężka praca i zaangażowanie dzisiaj zostało nagrodzone. Jestem głęboko przekonany, że wasze poświęcenie i trud w późniejszych okresach edukacyjnych będą przynosić efekty – mówił **Jacek Wołowic**, dyrektor ŚCDN.



Uroczystość wręczenia medali i dyplomów

Medale i dyplomy wręczono 75 laureatom ze szkół podstawowych oraz 257 uczniom gimnazjów. Wśród nagrodzonych są również uczniowie, którzy zdobyli wyróżnienia w dwóch konkursach przedmiotowych. Takich talentów w Świętokrzyskiem jest 29. Miano multi-laureata przypadło Tomaszowi Zatorskiemu z Gimnazjum nr 3 im. H. Sienkiewicza w Starachowicach, który został laureatem w trzech dyscyplinach: matematyce, fizyce i geografii.

Wśród szkół podstawowych prym wiedzie Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Sióstr Nazaretanek im. św. Jadwigi Królowej w Kielcach, gdzie uczy się 36 nagrodzonych.







